переходом з 01.04.2021 року закладів освіти
м.Гірника, смт.Курахівка та смт.Гострий до
Курахівської територіальної громади Сторони
домовились зменшити обсяги закупівлі.
2. Внести зміни у п.3.1. розділу III «ЦІНА
ДОГОВОРУ» та викласти у новій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 1 220 800 грн.
00 коп. (один мільйон двісті двадцять тисяч вісімсот
грн. 00 коп.) без ПДВ і складається із вартості
(ціни) окремих партій Товару, що підлягають
поставці за цим Договором.»
3. Зменшення суми складає 1 904 000 грн. 00 коп.
(один мільйон дев`ятсот чотири тисячі грн. 00 коп.)
4. Внести зміни у Додаток № 1 до Договору